
Thedanras ApS

CVR-nr.: 40693068

Themsvej 35
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/01/2024

Rasmus Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thedanras ApS
Themsvej 35
8240 Risskov
e-mailadresse: thedanras@gmail.com
CVR-nr.: 40693068
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Thedanras ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Risskov, den 04/01/2024

Direktion

Rasmus Sylvester Nørgreen Laursen

Daniel Høgh Zacher Kirkegaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe, eje og drive, herunder udleje, samt eventuelt afhænde fast ejendom

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 130 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Resultatet er som forventet og ioverensstemmelse med ledelsens budget.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		189.443	-79.809
Resultat af ordinær primær drift		189.443	-79.809
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		136.915	126.989
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	100.000
Øvrige finansielle omkostninger		-194.831	-64.770
Ordinært resultat før skat		131.527	82.410
Skat af årets resultat		-1.557	9.800
Årets resultat		129.970	92.210
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		129.970	92.210
I alt		129.970	92.210

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		7.000.000	7.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt		7.000.000	7.000.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.293.326	1.156.412
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.293.326	1.156.412
Anlægsaktiver i alt		8.293.326	8.156.412
Andre tilgodehavender		0	14.146
Tilgodehavender i alt		0	14.146
Omsætningsaktiver i alt		0	14.146
AKTIVER I ALT		8.293.326	8.170.558

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		724.417	590.502
Overført resultat		1.149.889	1.130.233
Egenkapital i alt		1.934.306	1.780.735
Hensættelse til udskudt skat		271.900	273.100
Hensatte forpligtelser i alt		271.900	273.100
Gæld til realkreditinstitutter		3.936.886	3.981.087
Ansvarlig lånekapital		1.845.000	1.665.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.781.886	5.646.087
Gæld til realkreditinstitutter		62.000	80.000
Gæld til banker		170.619	228.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Skyldig selskabsskat		0	14.146
Deposita		63.240	113.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		305.234	470.636
Gældsforpligtelser i alt		6.087.120	6.116.723
PASSIVER I ALT		8.293.326	8.170.558

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra stiftelsen for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Investeringsjendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5/-point vil reducere den samlede dagsværdi med 0,8 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5/-point vil forøge værdien med 1,1 mio. kr. Størrelsen på ejendommene udgør 216m². Der har i regnskabsåret ikke været tomgang i ejendommene. Selskabet har indgået lejekontrakter med lejere, som kan opsiges med tre måneders varsel

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0